

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de Preços visando a futura e eventual aquisição de Materiais Esportivos, destinados a atender as necessidades dos órgãos que compõem o Poder Executivo Municipal de Arez/RN.

Abalizados na Proposta apresentada pela empresa habilitada conforme Ata de Realização da Sessão do **Pregão Eletrônico SRP nº 020/2021**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como as mais vantajosas para a Administração.

Vencedor(es): A NOVA SOLUÇÃO EIRELI						
CNPJ: 70.157.680/0001-37				Email: ANOVASOLUCAO@GMAIL.COM		Telefone: (84) 3351-3609
Endereço: AV GETULIO VARGAS, 1328, CENTRO, PAU DOS FERROS/RN, CEP: 59900-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00049	TROFÉU EM MDF ACABAMENTO LAQUEADO BRILHANTE COM APLICAÇÃO DE RESINA DE 90CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES.	próprio	Unidade	20,00	206,00	4.120,00
00051	TROFÉU EM MDF ACABAMENTO LAQUEADO BRILHANTE COM APLICAÇÃO DE RESINA, ALTURA APROXIMADAMENTE 30CM COM 13 CM APROXIMADAMENTE DE COMPRIMENTO, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES.	próprio	Unidade	20,00	64,95	1.299,00
00053	TROFÉU EM MDF ACABAMENTO LAQUEADO BRILHANTE COM APLICAÇÃO DE RESINA, COM 20 CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E TURISMO.	próprio	Unidade	20,00	98,00	1.960,00
00054	MEDALHA EM ACRÍLICO – GRANDE 5,7 X 7,5 CM, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DA SECRETARIA.	próprio	Unidade	300,00	7,29	2.187,00
00058	TROFÉU EM MDF – ACABAMENTO LAQUEADO BRILHANTE COM APLICAÇÃO DE RESINA, COM 40 CM DE ALTURA, COM LOGOMARCA DA COMPETIÇÃO E DO DEPARTAMENTO DE ESPORTES.	próprio	Unidade	20,00	79,98	1.599,60
Total:						11.165,60

Vencedor(es): FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO – EIRELI – EPP						
CNPJ: 13.674.709/0001-14				Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br		Telefone: (51) 3637-2901
Endereço: AV. CEL. MARCOS JOSÉ DE LEÃO, 583, SALA 01, CENTRO, FELIZ/RS, CEP: 95.770-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)

00006	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO – INDICADO PARA JOGO – COMPOSIÇÃO PU – COM COSTURA – PESO 410 A 450G- CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	NEDEL	Unidade	30,00	93,90	2.817,00
00008	BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO – INDICADO PARA JOGO – COMPOSIÇÃO PU – SEM COSTURA – PESO 410 A 450G- CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.50	NEDEL	Unidade	40,00	96,45	3.858,00
00009	BOLA OFICIAL DE FUTSAL – INDICADO PARA JOGO – COMPOSIÇÃO PU – SEM COSTURA – PESO 400 A 440G – CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64CM. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	NEDEL	Unidade	10,00	94,70	947,00
00010	BOLA OFICIAL DE FUTSAL – INDICADO PARA JOGO – COMPOSIÇÃO PU – COM COSTURA – PESO 400 A 440G – CIRCUNFERÊNCIA 62 A 64CM. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	NEDEL	Unidade	15,00	97,00	1.455,00
00011	MEIÃO PARA FUTEBOL CORES VARIADAS.	NEDEL	Unidade	240,00	9,00	2.160,00
00012	JOGO DE COLETE PARA TREINAMENTO- DUPLA FACE. CONFECCIONADO EM 100% POLIESTER E ELASTICOS NAS LATERAIS. TAMANHO UNICO NAS MEDIDAS: ALTURA 45 CM E LARGURA 62 CM. CORES VARIADAS. ACABAMENTO EM VIES.	NEDEL	Unidade	200,00	15,60	3.120,00
00014	BOLA DE BASQUETE – 7.8. BOLA OFICIAL DA NBB, POSSUI CERTIFICADO FIBA, NÃO POSSUI COSTURA E CONTA COM 8 GOMOS	SPALDING	Unidade	10,00	104,90	1.049,00
00018	BOLA VOLEIBOL – MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03 – 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA – BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE PRAIA.	NEDEL	Unidade	10,00	146,90	1.469,00
00019	BOLA VOLEIBOL – BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA 65 A 67 CM, TIPO USO ADULTO(FIVB), PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEI DE QUADRA, COR BRANCA	NEDEL	Unidade	10,00	107,90	1.079,00
00020	BOLA DE FUTEVOLEI EM PU; 08 GOMOS S/ COSTURA. CIRCUNFERENCIA:68 A 69 CM, PESO: 420 – 450G, MIOLO: AUTO LUBRIFICADO REMOVIVEL E NÃO ENVELHECE, EM POLIURETANO.	NEDEL	Unidade	10,00	133,70	1.337,00
00021	BOMBA ENCHER BOLA , BOMBA DE ENCHER BOLA NOME – BOMBA DUPLA AÇÃO. DESENVOLVIDA PARA ENCHER BOLA, EM PLÁSTICO RESISTENTE, LEVE E POSSUI DUPLA AÇÃO, INFLANDO DE AR NOS DOISSENTIDOS (VAI E VOLTA), MEDINDO A PROXIMADAMENTE 20 CM DE COMPRIMENTO X 8 CM DE DIÂMETRO. FORMATO TUBULAR COM 2 AGULHAS, MANGUEIRA E ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE.	TOPPER	Unidade	20,00	21,99	439,80
00022	ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÉ) – ALUMÍNIO, 0,75 M, PRÁTICAS ESPORTIVAS, DESENCAPADO – ARCO DE GINÁSTICA RÍTMICA (BAMBOLÉ), MATERIAL ALUMÍNIO, DIÂMETRO 0,75 M, APLICAÇÃO PRÁTICAS ESPORTIVAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESENCAPADO.	CEMAR	Unidade	100,00	4,49	449,00
00023	APITO – APITO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESPORTE, TIPO PROFISSIONAL, TAMANHO MÉDIO.	CMG	Unidade	20,00	10,25	205,00
00024	PRATOS DEMARCATÓRIOS – MATERIAL: POLÍMERO SILICONADO MAIS FLEXÍVEL E DURÁVEL – PESO: 100 G – DIMENSÕES: 19 X 19 X 5 (C X L X A) – NÃO ACOMPANHA SUPORTE PARA O CHAPÉU.	NEDEL	Unidade	100,00	5,45	545,00
00027	CRONÔMETRO – CRONÔMETRO, TIPO MOSTRADOR DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNCÕES INÍCIO,PARADA E RESET, MEMÓRIA, RELÓGIO E, TIPO DISPLAY LCD TRIPLO COM 22 DÍGITOS, TAMANHO NÚMEROS 5,5 X 3,5 MM, PESO 110 G, DIMENSÕES 80 X 57 X 18 MM, MOSTRADOR9 H, 59 MIN E 59,99 S, SUBDIVISÃO 1/100 S, 1/1.000 MIN E 1/100.000 H.	TOPPER	Unidade	10,00	34,95	349,50
00028	CORDA ELÁSTICA – ELÁSTICO E NYLON, 8 MM, 6 M, GINÁSTICA INDIVIDUAL, ATLETISMO E DESPORTO – CORDA ELÁSTICA, MATERIAL ELÁSTICO E NYLON, DIÂMETRO 8 MM, COMPRIMENTO 6 M, APLICAÇÃO GINÁSTICA INDIVIDUAL, ATLETISMO E DESPORTO.	NEDEL	Metro	10,00	10,95	109,50
00030	CINTURÃO DE TRAÇÃO – POSSUI UM ELÁSTICO DE 100CM DE TENSÃO MÉDIA. ELÁSTICO REVESTIDO EM TECIDO. GARANTINDO DURABILIDADE E SEGURANÇA. O CINTURÃO DE TRAÇÃO DUPLO É UTILIZADO EM TREINOS FUNCIONAIS E DE DIVERSAS MODALIDADES ESPORTIVAS.	KALANGO	Unidade	10,00	411,95	4.119,50
00031	CORDA NAVAL – 10 METROS DE COMPRIMENTO E 34 MM DE ESPESURA.	NEDEL	Unidade	3,00	260,45	781,35

00032	KIT BANDEIRA DE ARBITRAGEM – TAMANHO 40X40 CM. ESTAMPADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER. COM FIO DE ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. COSTURAS REFORÇADAS. MANOPLA EM EVA COM 12 CENTÍMETROS, GARANTINDO CONFORTO E FIRMEZA NO EMPUNHO DA BANDEIRA. ESTAMPADA EM PROCESSO INDUSTRIAL ASSEGURANDO CORES FIRMES E VIBRANTES. CORES OFICIAIS. TAMANHO: 40X40 CENTÍMETROS. VALOR UNITÁRIO PARA 01 PEÇA.	Z LIVRE	Unidade	6,00	68,10	408,60
00043	PAR REDE TRAVES OFICIAL DE BEACH SOCCER – NYLON FIO 04.	NEDEL	Par	5,00	243,90	1.219,50
00044	REDES PARA VOLEIBOL – OFICIAL FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 2MM TRANÇADO, MEDINDO DE 0,95M A 1,00M DE COMPRIMENTO, COM 0,25 A 0,5M EM CADA LADO DAS BANDAS LATERAIS, NA COR PRETA.	NEDEL	Unidade	10,00	149,95	1.499,50
00067	FITA DE MARCAÇÃO VÔLEI DE PRAIA – MATERIAL NAILON, COMPRIMENTO 16 M, LARGURA 8 CM, APLICAÇÃO VÔLEI DE PRAIA.	NEDEL	Unidade	5,00	99,70	498,50
00068	KIMONO – MODELAGEM KEIKO SLIM FITVAGUI EM TECIDO TRANÇADO 100% ALGODÃO – 360G E CALÇA EM SARJA 100% ALGODÃO COM REFORÇO DUPLO NOS JOELHOS GOLA HIGIÊNICA	YAMA	Unidade	30,00	254,70	7.641,00
00070	STEP RÍGIDO EM EVA – ANTIDERRAPANTE PARA TREINAMENTO FUNCIONAL – 60CM.	NEDEL	Unidade	20,00	199,90	3.998,00
Total:						41.554,75

Vencedor(es): JOZILMA MARIA DE CARVALHO – EPP						
CNPJ: 04.805.345/0001-73			Email: dodysport@ymail.com		Telefone: (84) 3272-3429	
Endereço: RUA EDGAR DANTAS, 350, SANTO REIS, PARNAMIRIM /RN, CEP: 59141-150						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	UNIFORME COMPLETO FEMININO – TAMANHO ADULTO CONTENDO 22 UNIDADES, SUBLIMADAS, NUMERADAS DE CAMISA POLIESPORTIVA DE LINHA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY ESPECIAL, DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENTO QUE PROPORCIONA RÁPIDA ABSORÇÃO DO SUOR E EQUILÍBRIO TÉRMICO, GERANDO CONFORTO DURANTE A PRÁTICA ESPORTIVA, COM APLICAÇÃO DE HIDRÓFILO, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, 22 UNIDADES DE CALÇÃO DE LINHA, EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, SUNGA E ELÁSTICO REFORÇADO, 02 UNIDADES DE CAMISA DE GOLEIRO EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, SUNGA E ELÁSTICO REFORÇADO, 22 UNIDADES DE MEIÃO PÉ ATOALHADO, PUNHO DUPLO COM ELÁSTICO NO PÉ E TORNOZELO.	DODY SPORT	Unidade	10,00	890,00	8.900,00

00002	UNIFORME COMPLETO MASCULINO – TAMANHO ADULTO CONTENDO 22 UNIDADES, SUBLIMADAS, NUMERADAS DE CAMISA POLIESPORTIVA DE LINHA EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY ESPECIAL, DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENTO QUE PROPORCIONA RÁPIDA ABSORÇÃO DO SUOR E EQUILÍBRIO TÉRMICO, GERANDO CONFORTO DURANTE A PRÁTICA ESPORTIVA, COM APLICAÇÃO DE HIDRÓFILO, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, 22 UNIDADES DE CALÇÃO DE LINHA, EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, SUNGA E ELÁSTICO REFORÇADO, 02 UNIDADES DE CAMISA DE GOLEIRO EM TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, SUNGA E ELÁSTICO REFORÇADO, 22 UNIDADES DE MEIÃO PÉ ATOALHADO, PUNHO DUPLA COM ELÁSTICO NO PÉ E TORNOZELO.	DODY SPORT	Unidade	50,00	990,00	49.500,00
00056	MEDALHA ESTAMPADA EM METAL – COM 6 CM DE DIÂMETRO E 1,2 MM DE ESPESSURA COM FITA COM 2 CM DE LARGURA, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO COLORIDA NA PARTE FRONTAL E NA PARTE DE TRAS GRAVAÇÃO DOS DIZERES DA COMPETIÇÃO.	CRESPAR	Unidade	300,00	4,20	1.260,00
00061	QUADRADA MEDINDO 17CM – LARGURA E 16,5CM DE ALTURA EM MDF PRETO, COM PEDESTAL DA TAÇA DOURADO SOBRE A BASE E TAÇA DOURADA COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR TENDO DISTANCIA ENTRE ALÇAS DE 29 CM NA COR DOURADA COM ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.	JEBS	Unidade	30,00	164,00	4.920,00
Total:						64.580,00

Vencedor(es): JÚLIO CÉSAR PINTO CORDEIRO -EPP		
CNPJ: 20.965.430/0001-55	Email: cormed@cormed.com.br	Telefone: (31) 3482-4955 / 3466-2763
Endereço: RUA CONSELHEIRO LAFAIETE, 1959, LOJA 13, SAGRADA FAMILIA, BELO HORIZONTE/MG, CEP: 31.035-560		

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00035	PLACAR ELETRÔNICO POLIESPORTIVO – PAINEL POLIESPORTIVO COMPLETO COM 8 DÍGITOS DE 2,5"/6,35CM E 2 DÍGITOS DE 2"/5,08CM, POSSUI CRONÔMETRO E MARCAÇÃO DE PONTOS DE 0 A 99. CRIADO PARA ESPORTES EM GERAL, ALÉM DAS DIVERSAS FUNÇÕES CONTA COM SIRENE EXTERNA E CONTROLE WI SEM FIO PARA COMPLETA OPERAÇÃO.	C010090	Unidade	3,00	1.300,00	3.900,00
Total:						3.900,00

Vencedor(es): LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME						
CNPJ: 11.183.984/0001-00		Email: lc.comercial2009@hotmail.com			Telefone: (84) 99960-9701	
Endereço: AVENIDA CORONEL ESTEVAM, 1598, ALECRIM, NATAL/RN, CEP: 59.035-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00036	FAIXA DE CAPITÃO – ELASTANO E NYLON, 6,40 CM, 46 CM, DUPLA FACE, FECHO REGULÁVEL COM VELCRO, MATERIAL ELASTANO E NYLON, LARGURA 6,40 CM, COMPRIMENTO 46 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, FECHO REGULÁVEL COM VELCRO, TIPO FAIXA DE CAPITÃO.	PANGUE	Unidade	10,00	10,00	100,00
00038	CARTÕES PARA ARBITRAGEM OFICIAL DE FUTSAL – 3 UNIDADES NAS CORES AMARELA, AZUL E VERMELHO EM PVC; POSSÍVEL MARCAR O NÚMERO DE GOLS E NÚMEROS DE JOGADORES.	PANGUE	Unidade	10,00	13,00	130,00
00039	PAR REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO MEXICO 6MM COLMEIA PAR – PANGUE – TAMANHO PADRÃO (7,56 C X 2,50m A X 180m F – FIO 6MM – SEDA .	PANGUE	Par	10,00	500,00	5.000,00
00048	PAR ANTENA OFICIAL PARA REDE DE VÔLEI - CONFECCIONADA – FIBRA DE VIDRO TAMANHO OFICIAL – 1,80 X 0,01LISTRADA VERMELHO/BRANCO – ALTERNADA CADA 10CM (CONFORME ORIENTAÇÃO OFICIAL DA FIVB).	PANGUE	Par	10,00	63,00	630,00
00059	TAÇA MODELO CHAMPIONS LEAGUE – FEITA EM ALUMÍNIO POLIDO E DEPOIS BANHADA EM UM PROCESSO DE METALIZAÇÃO-COR PRATA-TAMANHO: 60 A 75 CM.	VITORIA	Unidade	10,00	229,99	2.299,90
00060	TROFÉU COM 82 CM DE ALTURA – COM BASE QUADRADA MEDINDO 17CM DE LARGURA E 10,5CM DE ALTURA EM MDF PRETO, COM PEDESTAL DA TAÇA DOURADO SOBRE A BASE E TAÇA DOURADA NA PARTE SUPERIOR TENDO DISTANCIA ENTRE ALÇAS DE 29 CM NA COR DOURADA COM ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.TROFÉU COM 72 CM DE ALTURA COM BASE.	VITORIA	Unidade	30,00	186,99	5.609,70
00062	TROFÉU COM 19 CM DE ALTURA – COM BASE QUADRADA MEDINDO 7,5CM DE LARGURA E 8,5CM DE ALTURA EM PLÁSTICO PRETO, COM CORPO NA COR DOURADA TENDO A PARTE SUPERIOR COPA COM ALÇA (TAÇA) ABERTA. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.	VITORIA	Unidade	30,00	38,99	1.169,70
00063	TROFÉU DE 45 CM DE ALTURA – COM BASE PLÁSTICA MEDINDO 17,5CM DE CIRCUNFERÊNCIA PODENDO SER NA COR AZUL / PRETA OU DOURADA TENDO NA PARTE SUPERIOR UMA CHUTEIRA PLÁSTICA DOURADA COM MEDIDAS SIMILARES A BASE. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.	VITORIA	Unidade	10,00	47,99	479,90
00064	TROFÉU COM 67 CM DE ALTURA – COM BASE REDONDA COM 17,5CM DE CIRCUNFERÊNCIA EM PLÁSTICO PRETO, COM PEDESTAL DA TAÇA DOURADO SOBRE A BASE E TAÇA DOURADA COM ALÇA NA PARTE SUPERIOR TENDO DISTANCIA ENTRE ALÇAS DE 29 CM NA COR DOURADA COM ESTATUETA INTERCAMBIÁVEL. PLAQUETA DE METAL PARA GRAVAÇÃO QUE SERÁ DEFINIDA POSTERIORMENTE.	VITORIA	Unidade	30,00	89,99	2.699,70
00065	TAÇA MELHOR GOLEIRO – TROFÉUGOLEIRO LUVÁ, BASE =COR: PRETA / MATERIAL: ABS ESTATUETA =COR: DOURADA ALTURA: 27 CM (APROXIMADAMENTE)	VITORIA	Unidade	10,00	53,99	539,90
00066	KIT FITA DE MARCAÇÃO BEACH SOCCER POLIESTER;COR:AZUL;DIMENSÕES: 27 X 38 MTS;CONTÉM: 2 PEÇAS DE 27M, 2 PEÇAS DE 38M E 10 FIXADORES DE FERRO;GARANTIA: CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO,NÃO COBRINDO DANOS CAUSADOS NA/APÓS SUA .	PANGUE	Unidade	10,00	179,79	1.797,90
00072	TATAME EVA – 1MX1M,COM 30 CM DE ESPESSURA E ALTA ABSORÇÃO DE IMPACTO.	IBEL	Unidade	100,00	89,65	8.965,00
Total:						29.421,70

Vencedor(es): MARIA DE FATIMA DE ARAUJO SILVA ME		
CNPJ: 11.886.312/0001-60	Email: mf.comercio@hotmail.com	Telefone: (84) 3214-4489
Endereço: RUA COLIBRIS, 33, AMARANTE, SÃO GONÇALO DO AMARANTE/RN, CEP: 59.290-000		

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00003	CAMISETA MANGA CURTA UNISSEX, COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE. NA PARTE FRONTAL COM APLICAÇÃO DE SERIGRAFIA DO LOGOTIPO A DEFINIR COLORIDO (5 CORES), MEDIDA APROXIMADA DE 20,0 X 9,0CM, NAS COSTAS OS DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA EM LETRAS DE COR À DEFINIR,. ARTES DIVERSAS, CONFORME CAMPANHAS. COR À DEFINIR. TAMANHOS: PP, P, M, G E GG.	MF	Unidade	350,00	12,10	4.235,00
00004	UNIFORME ATLETISMO SUBLIMADO COMPOSTA POR, CALÇÃO TÉRMICO E CAMISA. TECIDO 100% POLIÉSTER DRY, DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENTO QUE PROPORCIONA RÁPIDA ABSORÇÃO DO SUOR E EQUILÍBRIO TÉRMICO, GERANDO CONFORTO DURANTE A PRÁTICA ESPORTIVA, COM APLICAÇÃO DE HIDRÓFILO, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER	MF	Unidade	30,00	53,99	1.619,70
00007	CAMISA MANGA CURTA PERSONALIZADA – MR TOTAL. TECIDO THERMAL EFFECT LISO, PARA MANTER A ATEMPERATURA ESTÁVEL, COM ZIPER INTELIGENTE COMPOSTA POR, CALÇÃO TÉRMICO E CAMISA, DE ALTA RESISTÊNCIA COM ACABAMENTO QUE PROPORCIONA RÁPIDA ABSORÇÃO DO SUOR E EQUILÍBRIO TÉRMICO, GERANDO CONFORTO DURANTE A PRÁTICA ESPORTIVA, COM APLICAÇÃO DE HIDRÓFILO, GRAMATURA 130 G, COM ESTAMPA TOTAL EM TRANSFER, TAMANHOS: PP, P , M , G E GG.	MF	Unidade	100,00	69,99	6.999,00
00013	JOGO DE DAMA – OFICIAL COM TABULEIRO FEITO EM MADEIRA 40X40 CM E ESPESSURA DE 9 MM. PECAS CONFECCIONADAS EM PLASTICO POLIETILENO.	SCALIBU	Unidade	20,00	83,13	1.662,60
00015	BOLA DE BEACH SOCCER – SEM COSTURA – COMPOSIÇÃO TPU – PESO 440 A 460g – CIRCUFERÊNCIA 69 A 71CM.	MAGUSSY	Unidade	10,00	118,98	1.189,80
00016	BOLA ESPORTIVA – BOLA OFICIAL DE HANDEBOL – APROVADA PELA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL H2 L /1ª LINHA, TAMANHO INFANTIL, COM 32 GOMOS, DIAMETRO: 49 – 51 CM, PESO: 230 – 270 G, CAMARA AIRBILITY; CONTRUÇÃO: COSTURADA; MATERIAL: PVC, MIOLO:SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	MAGUSSY	Unidade	10,00	248,96	2.489,60

00017	BOLA OFICIAL DE HANDEBOL OFICIAL H3L – APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE HANDEBOL (IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE) ESPECIFICAÇÃO:H3L MASCULINA, REVESTIMENTO EM PU MACIO; FABRICADA COM ESPUMA DE LAMINAÇÃO; CÂMARA DE AR EM LÁTEX COM LAMINAÇÃO TÊXTIL, CONSTRUÍDA EM 32 GOMOS. MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICÁVEL. CIRCUNFERÊNCIA: 58CM; PESO APROXIMADO: 425G – 80%PU; 8% NEOPRENE; 2%LÁTEX; 10% TECIDO.	MAGUSSY	Unidade	10,00	202,81	2.028,10
00025	CONE SINALIZADOR – EM PVC FLEXÍVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, ALTURA APROXIMADA 25 CM (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE ATÉ 10%), COR LARANJA	SCALIBU	Unidade	100,00	79,79	7.979,00
00026	CONE SINALIZADOR – COR:LARANJA E BRANCO- MATERIAL:PVC – ALTURA:50CM.	PLASTCOR	Unidade	100,00	34,87	3.487,00
00029	CORDA DE PULAR – COMPOSTA DE SILICONE.	SCALIBU	Unidade	10,00	32,39	323,90
00033	KIT BANDEIROLA USO DEMARCAR LINHA DE ESCANTEIO DE CAMPO ESPORTIVO – MATERIAL BASE/HASTE PLÁSTICO MATERIAL BANDEIRA POLIÉSTER DIMENSÕES HASTE: 1,75 CM; BANDEIROLAS: 35 X 35 CM COR VARIADA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA MECÂNICO DE MOLAS REVESTIDO POR BORRACHA – APARELHO / ACESSÓRIO – ACONDICIONAMENTO FÍSICO, TIPO KIT BANDEIROLA, USO DEMARCAR LINHA DE ESCANTEIO DE CAMPO ESPORTIVO, MATERIAL BASE/HASTE PLÁSTICO, MATERIAL BANDEIRA POLIÉSTER, DIMENSÕES HASTE: 1,75 CM; BANDEIROLAS: 35 X 35 CM, COR VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA MECÂNICO DE MOLAS REVESTIDO POR BORRACHA.	MUVIN	Unidade	22,00	339,98	7.479,56
00034	PLACAR DE MESA EM PVC – PLACAR DE MESA MULTI ESPORTE 7 SETS 31 PONTOS EM PVC. O PLACAR DE MESA PODER SER UTILIZADO EM VÁRIAS MODALIDADES ESPORTIVAS, COMO TÊNIS DE MESA, VÔLEI , FUTEBOL ETC. CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO, POSSUI SISTEMA ARTICULADO PARA FACILITAR.	GSPORT	Unidade	3,00	269,07	807,21
00037	CARTÃO DE ARBITRAGEM – OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO MEDINDO 8X9,5.NAS CORES VERMELA E AMARELA,FABRICADO EM PLÁSTICO RESISTENTE.	SCALIBU	Unidade	10,00	14,88	148,80
00040	ESCADAS DE AGILIDADE – COM FITAS DE NYLON E DEGRAUS DE EVA.	MF	Unidade	5,00	125,38	626,90

00041	REDE DE BASQUETE – FIO DE SEDA, COR BRANCA, MEDIDAS DE NO MÍNIMO 0,40M E NO MÁXIMO 0,45M DE COMPRIMENTO E DIÂMETRO DE 45 CM, FIO 4MM.	PANGUE	Unidade	10,00	22,00	220,00
00042	PAR REDE PARA FUTSAL – FIO DE POLIPROPILENO (SEDA), COM 4MM TRANÇADO, MALHA 12X12 CM. VISTA FRONTAL 3,20X2,10M, VISTA LATERAL 2,10X1,00X0,60 M. COM ACABAMENTO ULTRAVIOLETA. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	MATRIX	Par	10,00	434,99	4.349,90
00045	REDE OFICIAL DE FUTEVOLEI – 4,5+ MARCAÇÃO 9,00 X 18,00) LARGURA 100CM.	MASTER	Par	10,00	128,98	1.289,80
00046	COLCHONETE REVESTIDO EM NAPA COM COSTURA REFORCADA E ESPUMA DE POLIURETANO DENSIDADE 20. NAS MEDIDAS: LARGURA: 120 CM; COMPRIMENTO: 50CM; ALTURA: 03 CM. NA COR AZUL.	MF	Unidade	40,00	69,48	2.779,20
00047	JOGO UNIFORME COMISSÃO TÉCNICA	MF	Conjunto	10,00	79,99	799,90
00050	MEDALHA GRANDE 4CM DOURADA – MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO, METAL E CORES. INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER RESISTENTE EM CADA MEDALHA. CATEGORIA DE HONRA AO MÉRITO É USADA PARA PREMIAÇÃO DE QUALQUER MODALIDADE OU OCASIÃO.	CRESPAR	Unidade	300,00	3,58	1.074,00
00052	MEDALHA GRANDE 4CM PRATA – MEDALHAS DE FABRICAÇÃO NACIONAL EM LIGA METÁLICA E BANHO DUPLO QUE GARANTE A DURABILIDADE DO BRILHO, METAL E CORES. INCLUEM FITAS EM POLIÉSTER RESISTENTE EM CADA MEDALHA. CATEGORIA DE HONRA AO MÉRITO É USADA PARA PREMIAÇÃO DE QUALQUER MODALIDADE OU OCASIÃO.	CRESPAR	Unidade	300,00	3,58	1.074,00
00055	MEDALHA FUNDIDA EM LIGA DE ZAMAQ – COM 6 CM DE DIÂMETRO E 3 MM DE ESPESSURA PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DO EVENTO COLORIDA NA PARTE FRONTAL, E ATRÁS DEMAIS GRAVAÇÕES CASO SEJA NECESSÁRIO; COM FITA COM 2 CM DE LARGURA.	CRESPAR	Unidade	300,00	6,78	2.034,00
00057	MEDALHA DE BRONZE – TAMANHO 4 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERSONALIZADA CONFORME MODELO.	CRESPAR	Unidade	300,00	3,69	1.107,00
00071	BLOCO DE PARTIDA PARA ATLETISMO – EM ALUMÍNIO COM APOIO PARA OS PÉS REVESTIDO EM PVC, AJUSTE DE DISTÂNCIA E QUATRO POSIÇÕES DE INCLINAÇÃO. APROVADA POR FEDERAÇÃO E/OU CONFEDERAÇÃO NACIONAL OU INTERNACIONAL DA MODALIDADE, CONFORME CERTIFICADO.	PCAMPO	Unidade	5,00	555,00	2.775,00

00073	JOGO DE XADREZ OFICIAL – COM TABULEIRO FEITO EM MADEIRA 40 X 40 CM E ESPESSURA DE 9 MM. PEÇAS CONFECCIONADAS EM PLASTICO POLIETILENO.	SCALIBU	Unidade	10,00	74,97	749,70
00074	SACO PARA TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO – CARREGA GRANDE QUANTIDADE DE MATERIAIS DE TREINO EM GERAL – MATERIAL EM NYLON – ALÇA COMPLEMENTAR – CAPACIDADE APROXIMADO 6 A 7 BOLAS CAMPO, FUTEBOL OU VOLEIBOL MEDIDAS APROXIMADAS: 65CM ALTURA 20CM ESPESSURA 40CM LARGURA.	MF	Unidade	10,00	74,49	744,90
Total:						60.073,57

Vencedor(es): W. S. SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI – ME						
CNPJ: 18.647.472/0001-04			Email: wsadm17@gmail.com		Telefone: (84) 3206-1591/ (84) 3206-1591	
Endereço: RUA MOISES SESYON, 3510, CANDELÁRIA, NATAL/RN, CEP: 59.064-700						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00005	CAMISETA REGATA-COMPOSTA POR 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE. NA PARTE FRONTAL COM APLICAÇÃO DE SERIGRAFIA DO LOGOTIPO A DEFINIR COLORIDO (5 CORES), MEDIDA APROXIMADA DE 20,0 X 9,0CM, NAS COSTAS OS DIZERES A SEREM DEFINIDOS PELA SECRETARIA EM LETRAS DE COR À DEFINIR. COSTURA DUPLA. ARTES DIVERSAS, CONFORME CAMPANHAS. COR À DEFINIR. TAMANHOS: PP, P, M, G E GG.	PRÓPRIA	Unidade	200,00	11,95	2.390,00
Total:						2.390,00

O valor total é de **R\$ 213.085,62 (duzentos e treze mil e oitenta e cinco reais e sessenta e dois centavos).**

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que o preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 11 de outubro de 2021.

WAGNER FREITAS DA SILVA

Pregoeiro